

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Copenhagen Game Productions ApS

J.M.Thieles Vej 7B, 1961 Frederiksberg C

Company reg. no. 32 66 47 84

## Annual report

**1 May 2023 - 30 April 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 November 2024.

---

Dajana Dimovska  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 May 2023 - 30 April 2024</b>	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### The company

Copenhagen Game Productions ApS  
J.M.Thieles Vej 7B  
1961 Frederiksberg C

Company reg. no. 32 66 47 84  
Established: 15 December 2009  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 May - 30 April

### Executive board

Timothy Robert May, Managing director  
Dajana Dimovska, Director

### Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Bankers

Nordea Bank

### Subsidiary

NapNok Dooel Skopje, Macedonia

## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Like previous years, the company's primary purpose is to develop computer games with own IPs for modern gaming consoles. Secondly, the company has a goal to provide consultancy services for web- and gaming development in general.

### Significant changes in the company's activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK 683 against TDKK 1.499 last year. Management considers the net profit or loss for the year as unsatisfactory.

Copenhagen Game Production ApS has recently been involved in a tax case with the Danish tax authorities concerning our application for tax credits and an increased tax-deduction for development expenses. The tax authorities have declined our application, disputing the eligibility conditions for the tax credit.

We strongly disagree with this assessment, as we are confident that our development efforts fully meet the necessary conditions, given that our work is both innovative and groundbreaking, which we firmly consider eligible for these tax incentives.

Consequently, we have actively challenged this ruling and are pursuing all available avenues to reverse this decision.

We have engaged with legal and tax advisory experts to ensure a comprehensive and thorough appeal process. Management is committed to protecting the company's right to benefit from the incentives that support innovation within Denmark's Game development industry. We will continue to contest the decision, maintaining our view that the company's expenses meet the necessary criteria for increased tax relief.

Our financial statements, as of April 30, 2024, reflect this position, as we work to resolve this matter in a manner favorable to the company and in alignment with the applicable tax regulations.

### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which may have a material impact on the company's financial position.

## Income statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Gross profit</b>	<b>1.719.770</b>	<b>2.598.549</b>
1 Staff costs	-944.861	-779.263
Depreciation and impairment of non-current assets	-27.980	-27.980
<b>Operating profit</b>	<b>746.929</b>	<b>1.791.306</b>
Other financial income	31.251	1.621
2 Other financial expenses	-68.650	-52.046
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>709.530</b>	<b>1.740.881</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-26.139	-241.467
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>683.391</b>	<b>1.499.414</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	0	200.000
Transferred to retained earnings	683.391	1.299.414
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>683.391</b>	<b>1.499.414</b>

**Balance sheet at 30 April**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	83.940	111.920
Total property, plant, and equipment	83.940	111.920
5 Investment in group enterprise	37.265	37.265
Total investments	37.265	37.265
<b>Total non-current assets</b>	<b>121.205</b>	<b>149.185</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	2.292.828	1.580.068
6 Deferred tax assets	3.246	0
Income tax receivables	19.569	319.648
Other receivables	111.567	134.625
Prepayments	15.253	0
Total receivables	2.442.463	2.034.341
Cash and cash equivalents	1.650.031	1.784.941
<b>Total current assets</b>	<b>4.092.494</b>	<b>3.819.282</b>
<b>Total assets</b>	<b>4.213.699</b>	<b>3.968.467</b>

**Balance sheet at 30 April**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Equity</b>			
Contributed capital		125.004	125.004
Retained earnings		2.851.345	2.167.955
Proposed dividend for the financial year		0	200.000
<b>Total equity</b>		<b><u>2.976.349</u></b>	<b><u>2.492.959</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
Income tax payable		116.298	226.062
7 Other payables		20.911	52.574
Total long term liabilities other than provisions		<u>137.209</u>	<u>278.636</u>
Current portion of long term liabilities		33.366	30.490
Trade payables		549.620	617.701
Other payables		517.155	548.681
Total short term liabilities other than provisions		<u>1.100.141</u>	<u>1.196.872</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.237.350</u></b>	<b><u>1.475.508</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>4.213.699</u></b>	<b><u>3.968.467</u></b>
<b>8 Charges and security</b>			
<b>9 Contingencies</b>			

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Equity 1 May 2023	125.004	2.167.954	200.000	2.492.958
Distributed dividend	0	0	-200.000	-200.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>683.391</u>	<u>0</u>	<u>683.391</u>
	<b><u>125.004</u></b>	<b><u>2.851.345</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.976.349</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

	2023/24	2022/23
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	932.733	766.833
Other costs for social security	12.128	12.430
	<b>944.861</b>	<b>779.263</b>
Average number of employees	2	2
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	68.650	52.046
	<b>68.650</b>	<b>52.046</b>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	122.298	238.062
Adjustment for the year of deferred tax	-3.246	0
Adjustment of tax for previous years	-92.913	0
Calculated addition	0	3.405
	<b>26.139</b>	<b>241.467</b>
	30/4 2024	30/4 2023
<b>4. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 May 2023	162.300	22.400
Additions during the year	0	139.900
<b>Cost 30 April 2024</b>	<b>162.300</b>	<b>162.300</b>
Depreciation and write-down 1 May 2023	-50.380	5.580
Depreciation for the year	-27.980	-55.960
<b>Depreciation and write-down 30 April 2024</b>	<b>-78.360</b>	<b>-50.380</b>
<b>Carrying amount, 30 April 2024</b>	<b>83.940</b>	<b>111.920</b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>5. Investment in group enterprise</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 May 2023	37.265	37.265
<b>Cost 30 April 2024</b>	<u>37.265</u>	<u>37.265</u>
<b>Carrying amount, 30 April 2024</b>	<u>37.265</u>	<u>37.265</u>

### Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Copenhagen Game Productions ApS DKK
NapNok Dooel Skopje, Macedonia	100 %	853.551	49.705	37.265
		<u>853.551</u>	<u>49.705</u>	<u>37.265</u>

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>6. Deferred tax assets</b>		
Deferred tax assets 1 May 2023	0	0
Deferred tax of the net profit or loss for the year	3.246	0
	<u>3.246</u>	<u>0</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Property, plant, and equipment	-1.154	0
Current assets	4.400	0
	<u>3.246</u>	<u>0</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>7. Other payables</b>		
Total other payables	54.277	83.064
Share of amount due within 1 year	<u>-33.366</u>	<u>-30.490</u>
	<u><b>20.911</b></u>	<u><b>52.574</b></u>

## 8. Charges and security

As collateral for bank debt, TDKK 54, a retention of title has been granted on property, plant and equipment representing a carrying amount of TDKK 84 at 30 April 2024.

## 9. Contingencies

### Contingent liabilities

As mentioned in the management review, Copenhagen Game Productions ApS has recently been involved in a tax case with the Danish tax authorities concerning our application for tax credits and an increased tax-deduction for development expenses. The tax authorities have declined our application, disputing the eligibility conditions for the tax credit.

We strongly disagree with this assessment, as we are confident that our development efforts fully meet the necessary conditions, given that our work is both innovative and groundbreaking, which we firmly consider eligible for these tax incentives.

Consequently, we have actively challenged this ruling and are pursuing all available avenues to reverse this decision.

We have engaged with legal and tax advisory experts to ensure a comprehensive and thorough appeal process. Management is committed to protecting the company's right to benefit from the incentives that support innovation within Denmark's Game development industry. We will continue to contest the decision, maintaining our view that the company's expenses meet the necessary criteria for increased tax relief.

Our financial statements, as of April 30, 2024, reflect this position, as we work to resolve this matter in a manner favorable to the company and in alignment with the applicable tax regulations.

Should the company not succeed in its appeal, there is a potential liability to repay the tax credit previously claimed. Management continues to actively contest this decision, as we believe the company meets the required conditions for the tax incentives. The financial impact of this contingent liability will depend on the final outcome of the case. A potential obligation exists for a repayment of up to approximately DKK 750,000, contingent on the outcome of an ongoing tax dispute.
